泰安市肿瘤防治院工会委员会文件
泰肿防院工发[2019]9号

关于组织女职工跳大绳比赛的通知
各分会：
为庆祝“三.八”国际劳动妇女节，丰富女职工业余生活，缓解女职工工作压力，促进女职工身体健康，经医院工会研究决定，组织庆祝“三.八”国际劳动妇女节跳大绳比赛，具体事宜通知如下：
一、比赛时间、地点
时间：2019年3月7日下午14:30。
地点：病房楼南路。
二、比赛规则
1.比赛为团体赛，时间为2分钟。
2.以分会为单位组队参赛，每个分会组织一支参赛队，每队6人（均为女性），其中2人揺绳，4人跳大绳。
3.当裁判鸣哨后方可开始起跳，中途出现失误，继续起跳，连续计时不回表，记录跳绳次数和失误次数。以比赛时间之内，跳绳次数多少决定比赛成绩，若次数相等时，失误次数少的队伍名次列前。
三、奖项设置
按照比赛成绩奖励团体前三名。
四、相关事项
1.各分会按照要求认真组织人员参加，并与3月1日前将参赛队员名单及领队报医院工会女工委（院感科）。
2.按时参赛。各分会领队提前二十分钟到达比赛地点抽签决定比赛顺序。
联系人：刘  杨
报名电话：2066559
报名邮箱：liuyang7802@126.com
                             二〇一九年二月十九日